

Odpowiedzi na pytania dot. budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Winnica gmina Winnica

Gmina Winnica informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1: Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał kształtek wykonanych z tego samego surowca, tj. PVC SN8.

Pytanie 2: Czy Zamawiający będzie wymagał dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych które zapewniają prawidłowe zagęszczenie podsypki podczas montażu, elastyczność oraz współpracę z gruntem podczas jego wypiętrzania w wyniku zamarzania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych.

Pytanie 3: Zgodnie z normą PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest określenie parametrów technicznych.

Czy Zamawiający jako równoważne w stosunku do studzienki włączowej zaprojektowanych i opisanych w siwz uzna studzienki o następującym obszarze zastosowania:

- dostosowane dla obszarów obciążonych ruchem ciężkim (SLW 60) i możliwością zwieńczenia w klasie D400
- dopuszczalna głębokość 6m
- maksymalny poziom wody gruntowej 5m
- szczelność 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277
- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.

Czy jest możliwe obniżenie któregoś z tych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga studni zgodnych z PN-EN 13598-2 oraz spełniających parametry opisane powyżej.

Pytanie 4: Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 1000 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 1000mm?

Odpowiedź: Minimalna średnia wewnętrzna rury trzonowej jednowarstwowej to 1000mm.

Pytanie 5: Czy Zamawiający będzie wymagał aby studnie kanalizacyjne były zgodne z normą PN-EN 13598-2 oraz czy Zamawiający będzie wymagał niezależnych raportów potwierdzających zgodność z w/w normą?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał studni zgodnych z PN-EN 13598-2. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca będzie musiał okazać raporty niezależnych, zewnętrznych jednostek certyfikujących, potwierdzające zgodność z w/w normą.

Pytanie 6: Studnia żłazowa DN1000 którą opisano w projekcie wyposażona jest w drabinkę zgodną z normą PN-EN 14396 oraz posiadającą deklarację CE. Czy zamawiający dopuści studnie 1000 wyposażone w drabinki lub stopnie bez deklaracji CE?

Odpowiedź: Studnie wyposażone w drabinki lub stopnie bez deklaracji CE nie zostaną dopuszczone.

Pytanie 7: Czy Zamawiający potwierdza wymóg stosowania kinet monolitycznych, wykonanych metodą wtryskową z jednego odlewu bez elementów dogrzewanych, spawanych lub doklejanych? Ma to newralgiczne znaczenie dla szczelności studni i swobodnego przepływu ścieków – bez progów, nadlewek, nierówności itp..

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymóg stosowania kinet zgodnie z opisem powyżej.

Pytanie 8: Czy ze względu na możliwy do wystąpienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiający będzie wymagał aby kompletna studnia tworzywowa, niezależnie od jej głębokości, składała się z maksymalnie z dwóch sztuk uszczelek celem ograniczenia i zminimalizowania potencjalnych miejsc przecieków oraz charakteryzowała się minimalną szczelnością 2 barów?

Odpowiedź: Elementy studni kanalizacyjnych tworzące kompletną studnię mogą się składać z maksymalnie dwóch uszczelek. Oczekiwania szczelność na poziomie minimum 2 bary.

Pytanie 9: Czy Zamawiający będzie wymagał aby szczelność studni minimum 2 bary została poparta niezależnymi badaniami?

Odpowiedź: Na żądanie Zamawiającego Wykonawca będzie musiał okazać raporty niezależnych, zewnętrznych jednostek certyfikujących, potwierdzające szczelność studni na poziomie minimum 2 bary.

Zamawiający – Gmina Winnica, zawiadamia, iż na mocy art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym prowadzonym w trybie w/w ustawy pn. **„Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Winnica gmina Winnica”** w sposób następujący:

1. W Rozdziale 13 pkt. 13.1.2)1 SIWZ zdanie w dotychczasowym brzmieniu:

„W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę krótszego okresu gwarancji i rękojmi za wady niż 60 miesięcy oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy”.

otrzymuje nowe brzmienie:

„W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę krótszego okresu gwarancji i rękojmi za wady niż 36 miesięcy oferta będzie podlegała odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy”.

Zamawiający informuje, że powyższa modyfikacja nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.